
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:602-01/24-22/5
URBROJ:238-19-120-24-9
U Mariji Gorici 26. 11. 2024.

Na temelju članka 12. stavka 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno obrazovnih aktivnosti
izvan škole (NN 87/14, 81/15 i 53/21), Povjerenstvo za provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude,
nakon održanog roditeljskog sastanka roditelja učenika Osnovne škole Ante Kovačića, dana 25. 11. 2024.,
donosi sljedeću

O D L U K U
O ODABIRU PONUDE ZA PROVEDBU

VIŠEDNEVNE IZVANUČIONIČKE NASTAVE- ŠKOLE U PRIRODI
(javni poziv br. 2/2024)

I.
Predstavnici turističkih agencija Trakostyan tours d.o.o., Vrelej tours i Spektar putovanja d.o.o, predstavili su
svoje ponude za provedbu višednevne izvanučioničke nastave- Škole u prirodi na roditeljskom sastanku
održanom 25. studenog 2024. godine.

II.
Nakon prezentacije, javnim glasovanjem nazočnih roditelja i učitelja voditelja za izvođenje višednevne
izvanučioničke nastave- Škole u prirodi za učenike 4. razreda Osnovne škole Ante Kovačića u školskoj godini
2024./2025., odabrana je ponuda turističke agencije Spektar putovanja d.o.o., Strossmayerov trg 8, Zagreb u
periodu od 19. svibnja 2025. – 23. svibnja 2025. godine po cijeni od 610,00 Eura.

III.
Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama škole i upućuje agencijama koje su bile pozvane na
predstavljanje svoje ponude.

Ravnateljica
Jasna Horvat

Ì238-19-120-602-01/24-22/05-94Î
238-19-120-602-01/24-22/05-9

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

